ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2022 г. № 133
Москва

О продлении срока представления
работ на конкурс о присуждении золотой
медали имени К.К. Гедройца 2022 года
(представление Отделения
сельскохозяйственных наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Продлить срок представления работ на конкурс о присуждении золотой
медали имени К.К. Гедройца 2022 года до 1 сентября 2022 г.